گروه‌های مدافع حقوق بشر باید پیگیر پرونده ی این زندانی سیاسی در سازمان‌های بین‌المللی باشند.

هموطن! در هیاهوی تنش‌های سیاسی، زندانیان سیاسی و عقیدتی، مبارزان صنفی، مدنی و محیط زیست را از یاد نبریم و از مبارزان در بند چون عین‌الله رضازاده جویباری و هزاران مبارز دیگر با همه توان خود حمایت کنیم!

احد قربانی دهناری

۲۶ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۵ فوریه ۲۰۲۲